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

obr. Bolechowo-Osiedle,  

 ark. m.  2 

KWPO1P/00120417/7, 

o łącznej pow.1184 m² 

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z działalnością gospodarczą 

„Mj,G”. 

Nieruchomość położona jest w nowym niezabudowanym kompleksie działek 

budowlanych położnych w obrębie Bolechowo – Osiedle w rejonie ulicy Leśnej 

i ulicy Olchowej, przy granicy ze wsią Promnice. Działki nr 531 i 9/3 jako całość 

gospodarcza, mają kształt regularny, zbliżony do prostokąta z frontem o 

szerokości ok. 24m i długości ok. 49 m. Powierzchnia płaska z niewielkim 

spadkiem w kierunku wschodnim. Nieruchomość niezagospodarowana 

zgodnie z przeznaczeniem, porośnięta roślinnością trawiastą. Bezpośredni 

dojazd drogą nieurządzoną, nieutwardzoną – ulicą Olchową; w odległości ok. 

25 m od nieruchomości znajduje się ul. Leśna, która jest w trakcie prac 

budowlanych, utwardzenie kostką brukową. W sąsiedztwie osiedla 

mieszkaniowego, na którym znajduje się nieruchomość są: od południowego – 

zachodu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, od północnego-wschodu: 

tereny zabudowy mieszkaniowej gospodarczej. Z pozostałych stron tereny 

niezagospodarowane oraz tereny częściowo zadrzewione. 

 

 

Nieruchomość jest 

nieuzbrojona. 

 

 

 

 

119.600,00 

2. dz. nr 532, o pow. 1099 m² 

obr. Bolechowo-Osiedle, 

 ark. m. 2 

KW PO1P/00125289/5;  

dz. nr 9/2, o pow. 85 m² 

obr. Bolechowo-Osiedle, 

 ark. m. 2 

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z działalnością gospodarczą 

„Mj,G”. 

Nieruchomość położona jest w nowym niezabudowanym kompleksie działek 

budowlanych położnych w obrębie Bolechowo – Osiedle w rejonie ulicy Leśnej 

i ulicy Olchowej, przy granicy ze wsią Promnice. Działki nr 532 i 9/2 jako całość 

gospodarcza, mają kształt regularny, zbliżony do prostokąta z frontem o 

szerokości ok. 24m i długości ok. 49 m. Powierzchnia płaska z niewielkim 

spadkiem w kierunku wschodnim. Nieruchomość niezagospodarowana 

zgodnie z przeznaczeniem, porośnięta roślinnością trawiastą. Bezpośredni 

dojazd drogą nieurządzoną, nieutwardzoną – ulicą Olchową; w odległości ok. 

 

 

Nieruchomość jest 

nieuzbrojona. 

 

 

 

125.400,00 

 



KW  PO1P/00120417/7, 

o łącznej pow. 1184 m² 

25 m od nieruchomości znajduje się ul. Leśna, która jest w trakcie prac 

budowlanych, utwardzenie kostką brukową. W sąsiedztwie osiedla 

mieszkaniowego, na którym znajduje się nieruchomość są: od południowego – 

zachodu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, od północnego-wschodu: 

tereny zabudowy mieszkaniowej gospodarczej. Z pozostałych stron tereny 

niezagospodarowane oraz tereny częściowo zadrzewione. 

3. dz. nr 535, o pow. 1226 m² 

obręb  

Bolechowo – Osiedle, arkusz 

mapy 2, 

KW PO1P/00125289/5 

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z działalnością gospodarczą 

„Mj,G”. 

Nieruchomość położona jest w nowym niezabudowanym kompleksie działek 

budowlanych położnych w obrębie Bolechowo – Osiedle w rejonie ulicy Leśnej 

i ulicy Olchowej, przy granicy ze wsią Promnice. Działki nr 535 ma kształt 

regularny, zbliżony do prostokąta z frontem o szerokości ok. 24m i długości ok. 

50 m. Powierzchnia płaska z niewielkim spadkiem w kierunku wschodnim. 

Nieruchomość niezagospodarowana zgodnie z przeznaczeniem, porośnięta 

roślinnością trawiastą. Bezpośredni dojazd drogą nieurządzoną, 

nieutwardzoną – ulicą Olchową; w odległości ok. 70 m od nieruchomości 

znajduje się ul. Leśna, która jest w trakcie prac budowlanych, utwardzenie 

kostką brukową. W sąsiedztwie osiedla mieszkaniowego, na którym znajduje 

się nieruchomość są: od południowego – zachodu: zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna, od północnego-wschodu: tereny zabudowy mieszkaniowej 

gospodarczej. Z pozostałych stron tereny niezagospodarowane oraz tereny 

częściowo zadrzewione. 

 

 

Nieruchomość jest 

nieuzbrojona. 

 

 

 

123.800,00 



4. dz. nr 536, o pow. 1192 m² 

obręb  

Bolechowo – Osiedle, arkusz 

mapy 2, 

KW PO1P/00125289/5 

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z działalnością gospodarczą 
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